

1/1/2024 - 31/10/2024

2022

2023

2024

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LL
SisäisetSisäiset
erätUlkoiset
erät

Tilit ja tositteet

192400 Sivistyspalvelut — Käyttösuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
▲ Toimintatuotot	901 027	901 027	929 748	768 260	921 912	20 886	132 766	97,7%	1 130 168
Myyntituotot	486 593	486 593	422 894	414 221	497 065	10 472	72 372	97,9%	590 667
Myyntituotot, tili	486 593	486 593	422 894	414 221	497 065	10 472	72 372	97,9%	590 667
Maksutuotot	154 648	154 648	181 123	162 125	194 550	39 902	-7 477	79,5%	218 079
Maksutuotot, tili	154 648	154 648	181 123	162 125	194 550	39 902	-7 477	79,5%	218 079
Tuet ja avustukset	253 511	253 511	284 788	186 773	224 127	-29 384	66 738	113,1%	279 688
Tuet ja avustukset (muilta)	241 927	241 927	277 945	186 773	224 127	-17 800	55 154	107,9%	268 968
Palkkatuki	11 584	11 584	6 842			-11 584	11 584		10 720
Muut toimintatuotot	6 274	6 274	40 944	5 142	6 170	-104	1 133	101,7%	41 735
Vuokratuotot	357	357	230	292	350	-7	65	102,0%	80
Muut tuotot	5 917	5 917	40 713	4 850	5 820	-97	1 067	101,7%	41 654
Toimintakulut	-9 272 711	-9 272 711	-8 821 880	-8 947 399	-10 736 879	-1 464 168	-325 312	86,4%	-10 678 039
Henkilöstökulut	-7 088 481	-7 088 481	-6 808 807	-6 816 357	-8 179 628	-1 091 148	-272 124	86,7%	-8 228 967
Palkat ja palkkiot	-5 807 035	-5 807 035	-5 519 156	-5 523 200	-6 627 840	-820 805	-283 835	87,6%	-6 667 527
Henkilösivukulut	-1 281 446	-1 281 446	-1 289 650	-1 293 157	-1 551 788	-270 342	11 711	82,6%	-1 561 441
Palvelujen ostot	-1 641 130	-1 641 130	-1 480 099	-1 532 713	-1 839 256	-198 126	-108 416	89,2%	-1 846 541
Asiakaspalvelujen ostot	-693 389	-693 389	-621 425	-648 017	-777 620	-84 231	-45 372	89,2%	-743 546
Muiden palvelujen ostot	-947 741	-947 741	-858 674	-884 697	-1 061 636	-113 895	-63 045	89,3%	-1 102 994
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-283 543	-283 543	-266 891	-310 633	-372 760	-89 217	27 090	76,1%	-295 344
Ostot tilikauden aikana	-283 543	-283 543	-266 891	-310 633	-372 760	-89 217	27 090	76,1%	-295 344
Avustukset	-183 268	-183 268	-215 447	-203 333	-244 000	-60 732	20 065	75,1%	-243 844
Avustukset kotitalouksille	-141 268	-141 268	-173 447	-165 000	-198 000	-56 732	23 732	71,3%	-201 844
Avustukset yhteisöille	-42 000	-42 000	-42 000	-38 333	-46 000	-4 000	-3 667	91,3%	-42 000
Muut toimintakulut	-76 289	-76 289	-50 636	-84 363	-101 235	-24 946	8 073	75,4%	-63 343
Vuokratulot	-62 908	-62 908	-46 109	-72 096	-86 515	-23 607	9 188	72,7%	-53 032
Muut kulut	-13 381	-13 381	-4 527	-12 267	-14 720	-1 339	-1 115	90,9%	-10 311
Toimintakate	-8 371 685	-8 371 685	-7 892 133	-8 179 139	-9 814 967	-1 443 282	-192 545	85,3%	-9 547 870
Vuosikate	-8 371 685	-8 371 685	-7 892 133	-8 179 139	-9 814 967	-1 443 282	-192 545	85,3%	-9 547 870
Poistot ja arvonalentumiset	-4 536	-4 536	-3 662	-1 620	-1 944	2 593	-2 917	233,4%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot	-4 536	-4 536	-3 662	-1 620	-1 944	2 593	-2 917	233,4%	-4 066
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-4 536	-4 536	-3 662	-1 620	-1 944	2 593	-2 917	233,4%	-4 066
Tilikauden tulos	-8 376 221	-8 376 221	-7 895 794	-8 180 759	-9 816 911	-1 440 690	-195 462	85,3%	-9 551 936
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-8 376 221	-8 376 221	-7 895 794	-8 180 759	-9 816 911	-1 440 690	-195 462	85,3%	-9 551 936
Yhteensä	-8 376 221	-8 376 221	-7 895 794	-8 180 759	-9 816 911	-1 440 690	-195 462	85,3%	-9 551 936